

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/5239,III-i-XII-miejsce-zawodniczek-UMKS-MOS-Wola-w-Praskim-Festiwalu-minisiatkowki.html>
18.04.2024, 09:40

Strona znajduje się w archiwum.

III i XII miejsce zawodniczek UMKS MOS Wola w Praskim Festiwalu minisiatkówki

W dniach 10-11.11.2012 odbył się kolejny turniej minisiatkówki dziewcząt organizowany przez Praską "30". W sobotę grały "dwójki" i "trójki", a w niedzielę "czwórki". Podopieczne Trenera Radosława Krukowskiego pokazały się z dobrej strony i potwierdziły swoją wysoką formę.

W turnieju trener Radosław Krukowski wystawił dwa składy:

MOS Wola I: Julia Aleksandrow, Zosia Bindulska, Sabina Porwał, Natalia Marek, Oliawia Jakóbowicz

MOS Wola II: Gabrysia Surma, Natalia Curyło, Marysia Bindulska, Gabrysia Przyłucka,

Relacja ze strony minisiatka.pl:

(...)Turniej obfitował w niespodzianki. Przede wszystkim należy zapamiętać porażkę UKS 6 Radom z UKS Sparta Volleball Kraków w grupie finałowej. Cytując krakowskiego trenera „Dziewczęta, przyjechałyście tutaj aby wygrać właśnie ten mecz!”, należy pamiętać, że radomianki są aktualnymi Mistrzyniami Polski „trójek”. Po drugie zaskakuje podwójne (w grupie finałowej oraz meczu o brązowy medal) zwycięstwo osłabionego brakiem podstawowej zawodniczki



Kadra zawodniczek MOS Wola 2000

UMKS MOS Wola Warszawa nad UKS Rosario Lubowidz.
Należy pamiętać, że w sezonach 2010/2011 oraz 2011/2012
zwycięstwa jakiejkolwiek drużyny nad dziewczętami z
Lubowidza stanowiły rzadkość porównywalną ze spotkaniem
jednorożca. A jednak w tym roku są cieniem samych
siebie.(...)

Cała relacja na:

<http://www.minisiatka.pl/relacje-z-turniejow/festiwal-siatkowki-praska30-listopad2012,64.html>

Końcowa klasyfikacja turnieju czwórek:

I miejsce - UKS 6 RADOM
II miejsce - UKS PLAS WARSZAWA I
III miejsce - UMKS MOS WOLA WARSZAWA I
IV miejsce - UKS ROSARIO VIKTORIA LUBOWIDZ I
V miejsce - „PRASKA 30” WARSZAWA I
VI miejsce - MUKS VOLLEY PŁOCK I
VII miejsce - UKS ESPERANTO WARSZAWA I
VIII miejsce - UKS SPARTA VOLLEYBALL KRAKÓW I
IX miejsce - UKS SPARTAKUS WARSZAWA I
X miejsc e - SP 220 WARSZAWA I
XI miejsc e - UKS SPARTA GRODZISK MAZOWIECKI I
XII miejsce - UMKS MOS WOLA WARSZAWA II
XIII - XIV miejsce - „PRASKA 30” WARSZAWA II oraz UKS
SPARTA VOLLEYBALL KRAKÓW II
XV - XVI miejsce - UKS ROSARIO VIKTORIA LUBOWIDZ II oraz
UKS PLAS WARSZAWA II
XVII - XVIII miejsce - UKS SPARTAKUS WARSZAWA II oraz
MUKS VOLLEY PŁOCK II
XIX - XX miejsce - UKS SPARTA GRODZISK MAZOWIECKI II
oraz SP 220 WARSZAWA II

dodał: RK